附件：																 

[bookmark: _GoBack]项目资金绩效监控情况表
填报单位（盖章）益阳南洞庭湖自然保护区大通湖区管理局	
													
	基本情况
	项目名称
	大通湖浮游植物打捞船采购项目　
	预算安排资金(万元)
	67.12　
	功能科目编码及名称
	2110302水体　

	
	项目实施单位
	区湿地管理局　
	项目类型
	延续项目□  新增项目☑ 
	联络人：
	杨思　
	联系电话：
	　13511135573

	
	项目概况
	本项目主要是采购一艘浮游植物打捞船，对大湖水面的蓝绿藻等浮游植物进行打捞收集，通过物理防控方式预防藻类水华出现后大面积扩散的可能，以提升大通湖藻类预警应急处理能力。　

	项目组织管理情况
	是否实施招投标
	☑是 □否 无该项内容
	是否实施政府采购
	    ☑是　           □否               □无该项内容

	
	是否实行合同管理制
	是 □否 □无该项内容
	采购金额
	应采购金额 66.13万元   实际采购金额64.30万元   □无该项内容

	
	项目调整内容及报批程序和手续
	无调整内容，严格按政府采购程序进行采购，采购前进行意向公示、预算编制、财政评审、采购计划审批、招投标、、合同备案管理、采购验收等。

	
	单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施
	《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招投标法》、“三重一大”会议制度等　

	
	具体工作措施
	严格按政府采购程序进行采购，采购前进行预算编制、采购意向公示、财政评审、采购计划审批、公开招标、合同备案管理、采购验收等。

	分 季 度 执 行 情 况 （一）

	资金安排使用情况（万元）
	
	全年安排资金额
	第1季度
	1-2季度
	1-3季度

	
	
	
	已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	已到位资金(万元)
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	累计已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金
(万元)
	支出
实现率

	
	资金总额 (=1+2+3)
	　67.12
	　
	　
	　
	　
	　67.12
	　100%
	　62.075
	　92%
	　
	　
	　
	　

	
	其中：1.财政拨款 
		67.12	　
	　
	　
	　
	　
	　67.12
	　100%
	　62.075
	　92%
	　
	　
	　
	　

	
	   2.自有资金  
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	  其中:事业收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	 经营性收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	       其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	     3.其他 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	监    控    报    告

	产出成果
	6月底到位浮游植物打捞船一艘，满足了大湖夏季蓝绿藻打捞的需求，预防了藻类水华出现后大面积扩散的可能，提升了大通湖藻类预警应急处理能力。

	存在的问题
	船舶后期使用的维护和管理不够。

	下一步改进意见
	1、 打捞船使用单位进一步明确船舶管理和使用人员，使用和维护管理责任到人。
2、 制定船舶使用和管理的办法，规范使用行为，定期进行维护。
3、 定期对打捞船的使用和维护情况进行检查和指导，确保打捞船有效运行。



1

